
REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E APELIT ADMINISTRATIV

TIRANE
NR.11433/8643/4226/765 AKTI

VENDIM
N]OFTIMI  Mn  sHPALL]E

Dreituar: Givkates se At)elit Administrativ.

Ne Gjykaten e Apelit Administrativ, vijon te shqyrtohet ceshtja  administrative me:

PADITES:  Edmond Kokalari.

TE PADITUR: -Bashkia Gjirokaster.
-Zyra Vendore e Rregjistrimit te Pasurive te Paluajtshme, Gjirokaster.
- Dhimiter Zhonga.

OBJEKTI:  -Shfuqizim, revokim i vendimit te KRT Keshillit Bashkiak Nr.23, date 23.07.2011,
shfuqizim i sheshit te ndertimit, anullim i lejes s6 ndertimit.
-  Pavlefshmeri  al.solute  e  kontrates  se  shitjes  se  truallit  te  paditurit  Dhimiter
Zhonga.
-Fshirjen nga regjistri hipotekor i pasurise truall te Dhimiter Zhonges e detyrimin e

Zyres se Regjistrimit te regjistroj trunllin e familjes Kokalari.

BAZALIGJORE:     Nenet  31,  32,  92/a  324  te  K.Pr.Civile,  Ligji  Nr.7843  dhe  Udhezimi  i
Keshillit te Ministrave per regjistrimin e pasurive te paluajtshme.

Gjykata,  bazuar  ne  Nenin  52  te  Ligjit  Nr.49/2012  "Per  gjykatat  administrative  dhe
gjykimin e mosmarreveshjeve administrative", i ndryshuar dhe ne Nenet  133fo dhe 460 te Kodit
te  Procedures  Civile,  ne  seancen  gjyqesore  te  dates  08.11.2018,  vendusi  te  nioftoie  I}aditesin
Edmond  Koka]ari.  nepermiet  sh|)all_ies.  I)er  seancen  givqesore  te  dates  18.12.2018  ora
1030.

Nje  kopie  e  shpalljes  do  te  afishohet  ne  kendin  e  njoftimeve  te  Gjykates  se  Apelit
Administrativ  dhe  ne  faqen  elektronike  te  kesaj  gjykate,  nje  kopie  ne  kendin  e  njoftimeve  ne
Gjykaten Administrative te  Shkalles  se Pare Gjirokaster dhe nje kopie ne Bashkine Gjirokaster
(vendbanimin e paditesit).


